
Kirsi Kunnas sai oman muraalin Tampereelle. Se muodostaa 
Mirkka Rekola -runomuraalin kanssa ainutlaatuisen 
teoskokonaisuuden.

Kirsi Kunnakselle omistettu runomuraali julkistettiin 28.6.2023 ohjelmallisessa kansanjuhlassa 
Tampereella. Myös Kunnaksen pojat Martti ja Mikko Syrjä osallistuivat juhlallisuuksiin. Kuvataiteilija 
Verna Tervaharjun toteuttama Villiomenapuu-seinämaalaus sijaitsee Tammelan kaupunginosassa 
osoitteessa Pinninkatu 16. 

Kolme vuotta sitten valmistunut Mirkka Rekolan runoutta sisältävä Runopuu-muraali sijaitsee viereisessä
talossa. Kysessä onkin maassamme ainutlaatuinen runoutta ja kuvataidetta yhdistelevä teoskokonaisuus. 
Villiomenapuu on osa tänä vuonna yhteensä sata vuotta täyttävien Annikin Runofestivaalin ja 
Pirkkalaiskirjailijat ry:n juhlavuosien ohjelmaa. 

– Näiden kahden seinämaalauksen muodostamasta kokonaisuudesta on tulossa varmastikin kiinnostava 
vierailukohde kirjallisuuden ja kulttuurin ystäville, Annikin Runofestivaalin tuottaja Simo Ollila iloitsee. –
On valtavan hienoa ja liikuttavaa, että läheiset runoilijaystävät Kunnas ja Rekola saavat heille omistetut 
teokset näin lähelle toisiaan. Tällä tavoin heidän elämäntyötään päästään juhlistamaan yhdessä, Ollila lisää.

Villiomenapuu-muraali sisältää katkelman Kirsi Kunnaksen vuonna 1986 ilmestyneestä Että iloni olisi puu 
-runosta. Kunnaksen esikoisteoksen mukaan nimetty Villiomenapuu haluaa suunnata huomiota myös, 
enimmäkseen lastenrunoilijana muistetun, Kunnaksen vähemmän tunnettuun aikuistuotantoon.

Muraalin kaikille avoimessa julkistujuhlassa kuultiin taiteilija Verna Tervaharjun haastattelun ja 
musiikkiesitysten lisäksi muun muassa Mirkka Rekolasta äskettäin elämänkerran kirjoittanutta Jonimatti 
Joutsijärveä joka kertoi Kunnaksen ja Rekolan ystävyydestä ja yhteyksistä. Kirjailija Tiina Leikoinen 
taas valotti Kirsi Kunnaksen merkitystä yhtenä runoutemme sodanjälkeisen modernismin avaintekijöistä. 

Villiomenapuu on tänä vuonna juhlavuosiaan viettävien Annikin Runofestivaalin ja Pirkkalaiskirjailijat ry:n
yhteishanke. Runofestivaali täyttää 20 vuotta ja Pirkkalaiskirjailijat viettää puolestaan 80-vuotisjuhliaan. 
Vuonna 2024 seinämaalaus on myös mukana juhlistamassa Kirsi Kunnaksen syntymän 
satavuotisjuhlavuotta. 

Muraalin toteutuksen mahdollistivat tuellaan SKR Pirkanmaan rahasto ja Tampereen kaupunki. Hanke 
toteutettiin läheisessä yhteistyössä As.oy Keski-Tammelan ja As.oy Osmonmäen kanssa.
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